OT4eT 06 NCNONMTHEHWM YNPaBAAOLLE opraHM3alueld goroopa ynpasneHns MK/ no agpecy: r.HoBocnoumpck,
yn. ®pyH3e, g, 49/1

[Jara Havana oT4eTHOro nepuoga 01.01.2019
[ata oKOHYaHMs OTYETHOro nepuoga 31.12.2019
1 XapakTepucTuka MK/
O6uwas nnowags nomeweHnin MKZ, m.ks. 8471,16
BT.Y. NNOWAAb XWbIX NOMELLEHNA, M.KB. 8471,16
nnowasb HeXWbIX NOMELLEHW, M.KB. 0
Mnowaab NeCTHUYHbIX KNETOK, M.KB. 420
Mnowaab 3eMenbLHOro yyacTtka, M.KB. 11606
KonnyecTBo NOMELLEHWNIA, LUIT. 175
Konnyectso noabesaos, LT. 1
Konuyectso nngTos., LIT. 3

2. 06LLas MHopMaLMs 0 BbINOHAEMbIX paboTax (OKa3blBaeMbIX YCyrax) no CoAeP>KaHUI U TEKYLLEMY PEMOHTY
06LLEero UMyLLECTBA B MHOTOKBAP TUPHOM [JOME

Ha Hayano mepuofa  Ha KoHew, nepuopa

ABaHCOBble NnaTexu notpebutenei 0 17 355,52
MNepexopsime ocTaTtkn AEHEXHbIX CPeAcTB 26 492,49 36 039,66
3a10/MKEHHOCTL NOTpebuTenei 384 646,61 451 240,21

3. BbINO/IHEHHbIE paGOTbI (OKa3aHHbIe yCI'IyFI/I) no coaep>XaHnto 06u.|,er0 MMyllecTBa 1 TEKyLLEMY PEMOHTY B OTHYETHOM

OTKNOHEHUE
MnaHoBas rogoBas  [ofoBas (hakTnyeckas .
(haKTM4ecKom
HammeHoBaHve paboT (ycnyr) CTOMMOCTb paboT CTOMMOCTb paboT
(yenyr), py6 (yenyr). py6 CTOMMOCTU yCAyr OT
N° n/n Y ' yenyr). py NNaHoBOM
3.1. MepeyeHb BbINOMHAEMbIX paboT (OKa3biBaeMblX YC/Yr) MO COAEPXAaHUI M TeKylL,emMy PeMOHTY 06l ero nMyu,ecTsa B
MHOIoOKBapTMpHOM AOMe.
1 Pa6oTbl No cofepXaHW U PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX 48 793,88 135 364,37 -86 570,49
3N1eMEHTOB (HECYLWNX N HEHECYL X KOHCTPYKLNS)
PaboTbl No coaep>XaHUto NOMeLLeHNA, BXOAAWNX B COCTaB
2 Aep " AR 352 400,26 398 799,18 -46 398,92
obuiero nmyuiecTea
PaboTbl N0 cOAEPXKAHNIO UHXXEHEPHbIX CETENR, BXOAAWMX B
3 AeP P AR 103 687,00 144 761,98 -41 074,98
cocTaB 06Lulero nmyuiecTea
Pa6oTbl No cofepXXaHUto 1 PeMOHTY 060py0BaHNSA 1
4 CUCTEM MHXXEHEPHO-TEXHUYECKOTO 0becneyeHus, 162 646,27 153 443,11 9 203,16
BXOAALLMX B COCTaB 06LEr0 MMyLLECTBA
Pa6oTbl No o6ecneyeHnto TpeboBaHM NOXKapHOI
5 P P 87 422,37 47 682,05 39 740,32
6e30MacHoCTK
Pa6oTbl No coAepXKaHUo 1 PEMOHTY CUCTEM
6 51 165,81 34 727,32 16 438,49
[ObIMOYJaNeHNs N BEHTUNALMK
ObecneyeHne ycTpaHeHNa aBapwil Ha BHYTPUAOMOBbIX
7 100 976,23 74 025,42 26 950,81
cucTeMax
CaHuTapHble paboTbl N0 COAEPXKaHWUIO NOMeLLEeHNI 06LLero
8 P P Acp UJ' H 104 364,69 100 931,14 3433,55
nosib30BaHNA
PaboTbl No cofepXXaHNo 3eMeNbHOr0 y4acTka ¢
3fieMeHTaMu 03e/1eHeHNs 1 61aroycTPoiACcTBa, NHLIMU
9 261 589,42 290 690,72 -29 101,30
06beKkTamMun npegHasHauYeHHbIMU Ans 06CNY)XMBaHUA 1
aKcnayatayum
10 PaboTbl Mo coAepXXaHno 1 PEMOHTY M(TOB 289 713,67 201 032,28 88 681,39
1 TexHnueckoe 06CNyXnBaHWe AM3eNbHOIO reHepaTopa 60 653,51 26 922,16 33 731,35
MpoBeAeHve gepatusauun U Ae3VHCEKLUN NOMELLEHWIA,
12 POBEA Aep 4 A . . 10 165,39 0,00 10 165,39
BXOAALMX B COCTaB 06LLEro MMyLecTsa
13 Ycnyrn nacnopTHOro ctona 72 513,13 48 430,00 24 083,13
14 ynpasneHue MHOrokBapTUpHbIM AOMOM 502 848,06 599 605,62 -96 757,56
nToro 2208 939,68 2 256 415,35 -47 475,66

3.2. MepeyeHb AONONHUTENbHbBIX PAa6OT (0OKa3biBaeMblX YCNYr) NO COAEPXKAHNIO U TeKylUemMy PeMOHTY 06Wery ymyujectea B

MHOFOKBapTUPHOM JOMeE.



1 AnekTpoaHeprus COU

2 XonopgHas Boga COU

3 XonopgHas Bofda ana nogorpesa COU

4 BopootBeaeHne COV

5 Y6opka cHera

6 KOHCbepXXHbIli nocT

7 TO wnar6ayma

8 KHOMKa TPEBOXHOr0 pearnpoBaHus

9 TexHnueckoe 06CNy)KMBaHNE BUAEOHAOMOAEHNS
10 YCTPOICTBO BUAEOHAOMOAEHNS B IndTax
11 PemoHT wnarbayma

NTOro

4. VHchopmMaLms 0 NpefocTaBneHHbIX KOMMYHA/IbHBIX YCyrax

Ne n/n Bua KoMMyHanbHoW ycnyru
XonogHoe BoAoCcHabXeHVe (NpsiMble pacyeTbl)
Tennosaa aHeprus (NPsMble pacyeThbl)
BopootBefeHune (Npsimble pacyetbl)
Boga ans MBC (Npsimble payeTbl)
3neKTpoaHeprus

O6pauieHue ¢ TKO

XonogHoe BogocHabxeHve
OTonneHne (NpsiMble pacyeThbl)
Otonnexne

9 BopooteBeseHve

o ~NOoO O WDN R

285 645,02
11183,30
10 152,22
16 773,52
45 762,87
525 542,40
3 049,56
7 115,86
24 396,18
3 777,65
2371,82
935 770,40

HauncneHo
noTpebutenam.
58 435,00
496 960,00
123 664,18
102 704,36
1567,92
48 719,87
37,70
1442 471,19
3389,04
48,78

243 564,48
0,00
0,00
0,00

56 298,63

539 560,38

3 548,89
8 395,16

23 085,46

25 549,40

17 802,11

917 804,51

OnnayeHo
noTpebutensamm
HeT JaHHbIX
HeT AaHHbIX
HEeT AaHHbIX
HeT JaHHbIX
28 081,94
47 377,36
20,19
HeT AaHHbIX
3104,92
13,27

42 080,54
11 183,30
10 152,22
16 773,52
-10 535,76
-14 017,98
-499,33
-1 279,30
1310,72
-21 771,75
-15 430,29
17 965,89

3a0,0/1KEHHOCTb
notpebutenei
HeT AaHHbIX
HeT JaHHbIX
HeT JaHHbIX
HeT AaHHbIX
1917,29
134251
-22,68
HeT JaHHbIX
-8577,66
11,12

5. MHhopMaLms 0 COCTOAHUM pacyeTOoB Mo cTaThe "[oxoapl, Moslyd4eHHble 0T UCMO0/b30BaHNUSA 06LLEA0MOBOr0O

nvyliecTsa"

5.1. loxoA4bl, NONy4YeHHbIe OT UCNONb30BAHNSA 06U e[0MOBOMO MMYLLECTBA

Ne n/n KoHTpareHTt

1 MTC NAO

2 Hosotenekom OO0

3 000 Ny, "NPOAasWxeHne-HoBocMbMpCK™
4 000 PK "®opTyHa"

5 Cnbupckme cetun

NTtoro goxopnos

Cymma, py6.
8000
2000

1916,13
7200
14400
33 516,13

5.2. Pacxopbl, NpoOn3BeeHHble 3a CYeT J0X040B, NONIYYEHHbIX OT UCNONbL30BAHMUA

o6Wen0MOBOro MMyl ecTBa

Ne n/n  HavmeHOBaHMe BbIMOMHAEMbIX PaboT (OKa3blBaeMbIX YCyr) Cymma, pyb.

1 Yenyrn o3eneHutens 10 123,30
2 Paccapa 5 667,47
3 [ocTtaBka necka, 3emnu 1135,67
4 OpraHun3auus cxembl JOPOXHOTO ABUXEHUSA 3690,91
5 BosHarpaxgeHue YK 3351,61

WNTtoro pacxopos 23 968,96
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3KOHOMMCT Kpytukosa T.A.

OtueT nonyuun
MK, pacnonoxeHHoro no agpecy:
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